ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	13 октября 2015 года

	№
	75

О согласовании дополнительного норматива отчислений от налога на доходы физических лиц на 2016 год
В соответствии со статьей 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации, рассмотрев письмо министерства финансов Нижегородской области от 05.10.2015 № 306-11-3 «О межбюджетных отношениях на 2016 год», Земское собрание Дивеевского муниципального района Нижегородской области р е ш и л о:
1. Согласовать дополнительный норматив отчислений от налога на доходы физических лиц взамен дотации из областного фонда финансовой поддержки муниципальных районов на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных районов на 2016 год в размере 69,5%.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Решение подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области по бюджетной, финансовой и налоговой политике.

Глава местного самоуправления района
Председатель Земского собрания

                                  Ю.В.Кольчатов